

Lucrari de schimbare a invelisului exterior a terenului de joaca din or. Vatra

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Lucrari de schimbare a invelisului exterior a terenului de joaca din or. Vatra

Valoarea de deviz 1 020 587,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren Nr. 1, str. Fantinitii				
1	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 4.	100m2	4,18	38,40 0,00	160,51 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,41	787,50 0,00	322,88 0,00
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	67,65	79,98 0,00	5 410,65 0,00
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	10,45	467,67 84,12	4 887,15 879,06
5	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	4,18	908,33 908,33	3 796,82 3 796,82
6	TsH43A	Asezarea acoperirii pentru terenuri de Tenis, Volei, Baschet, Handbal, mini fotbal,cu fundatie strat de MELUZA t=10,0 cm Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2	418,00	741,95 10,49	310 133,02 4 386,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total Teren Nr. 1, str. Fantinitii Inclusiv salariu				324 711,05 9 062,28
		2. Teren Nr.2 str. Luceafarul				
7	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	2,842	908,33 908,33	2 581,47 2 581,47
8	TsH43A	Asezarea acoperirii pentru terenuri de Tenis, Volei, Baschet, Handbal, mini fotbal,cu fundatie strat de MELUZA t=10,0 cm Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2	284,20	741,95 10,49	210 860,77 2 982,34
		Total Teren Nr.2 str. Luceafarul Inclusiv salariu				213 442,27 5 563,81
		3. Teren Nr.3 str. M. Eminescu				
9	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	1,96	908,33 908,33	1 780,33 1 780,33
10	TsH43A	Asezarea acoperirii pentru terenuri de Tenis, Volei, Baschet, Handbal, mini fotbal,cu fundatie strat de MELUZA t=10,0 cm Placa de cauciuc cu dimensiunile 500x500x30 mm	m2	196,00	741,95 10,49	145 421,25 2 056,78
11	DE10C	Borduri prefabricate din beton, 100x20x30 mm	m	29,90	227,48 56,93	6 801,59 1 702,20
		Total Teren Nr.3 str. M. Eminescu Inclusiv salariu				0,00 5 539,31

		Total	lei	692 156,44
		Asigurarea sociala	24,00 %	4 839,70
		Transportarea materialelor	5,00 %	33 163,01
		Total	100,00 +	730 159,15
		Cheltuieli de regie	12,00 %	87 619,10
		Total	100,00 +	817 778,25
		Beneficiul	4,00 %	32 711,13
		Total	100,00 +	850 489,38
		TVA	20,00 %	170 097,88
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 020 587,25 20 165,40	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)